МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
06.07.2017г. №01.34.104

г. Темрюк

О зачислении ребенка в списочный состав МБДОУ ДС КВ №3
Скрябина Мирослава Андреевича

На основании Устава МБДОУ ДС КВ №3, Положения о порядке приема
на обучение в МБДОУ ДС КВ № 3, направления для зачисления ребенка в
детский сад №03251/ВА/17060812090 от 08.06.2017г, заявления и договора с
родителем -  Скрябиной Анастасией Олеговной п р и к а з ы в а ю :

Зачислить Скрябина Мирослава Андреевича 29.05.2015 года
рождения в списочный состав МБДОУ ДС КВ №3 во вторую группу раннего
возраста общеразвивающего вида (группа 01-ясли) с 6.07.2017г.

Установить родительскую плату за 1 сутки (день) присмотра и ухода за
ребенкддау-ущгском саду 25 рублей, 96 копеек, (мн. семья)

исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

О зачислении ребенка в списочный состав МБДОУ ДС КВ №3
Виноградовой Виктории Романовны

На основании Устава МБДОУ ДС КВ №3, Положения о порядке приема
на обучение в МБДОУ ДС КВ № 3, направления для зачисления ребенка в
детский сад №03251/ВА/17060823462 от 08.06.2017г, заявления и договора с
родителем -  Виноградовой Александрой Александровной п р и к а з ы в а ю :

Зачислить Виноградову Викторию Романовну 04.11.2014 года
рождения в списочный состав МБДОУ ДС КВ №3 во вторую группу раннего
возраста общеразвивающего вида (группа 01-ясли) с 06.07.2017г.

Установить родительскую плату за 1 сутки (день) присмотра и ухода за
ребенком в детском саду 51 рублей, 92 копеек.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
06.07.2017г, №01.34.106

г. Темрюк

И.Г.Чиркова